

落实政府采购政策需满足的资格条件

注意事项：请按照第二章第一节《投标人须知资料表》中列明的项目属性填写货物类还是工程、服务类。

中小企业声明函(货物)

本公司（联合体）郑重申明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库【2020】46号）的规定，本公司（联合体）参加 常州市武进区嘉泽镇人民政府（采购单位名称）的 常州市武进区夏溪幼儿园家具采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

- 1、长桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 2、小方桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 3、背打孔椅子（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 4、背打孔椅子（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 5、叠叠床（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 6、叠叠床托架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 7、叠叠床收纳柜 A（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。



- 8、 办公桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 9、 办公椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 10、 叠叠床收纳柜 B（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 11、 叠叠床收纳柜 C（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 12、 壁挂毛巾架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 13、 电器柜组合-1/-2/-3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 14、 美工材料柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 15、 涂鸦柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 16、 90度拐角柜 B（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 17、 七格柜 A（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 18、 移动纸张柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 19、 积木柜 A-1（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 20、 积木柜 A-2（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 21、 三层斜面柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 22、 四层斜面柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 23、 三层柜 A（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 24、 四层柜 B（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 25、 90度拐角柜 A（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 26、双面书柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 27、拱形阅读柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 28、城堡植物架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 29、娃娃家洗衣机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 30、娃娃家洗手池（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 31、娃娃家灶台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 32、娃娃家冰箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 33、贩卖台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 34、贩卖车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 35、 角色扮演衣帽柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 36、 角色扮演柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 37、 娃娃家桌凳（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 38、 餐车（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 39、 双人沙发（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 40、 单人沙发（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 41、 老师操作桌（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 42、 餐桌（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 43、 圆桌（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 44、 椅子（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 45、四层柜 A（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 46、手工桌架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 47、长凳（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 48、绘画桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 49、M 绘画凳（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 50、画架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 51、美工桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 52、操作凳（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 53、美工材料柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 54、移动纸张柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 55、 移动材料柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 56、 美工组合高柜 A（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 57、 美工组合高柜 B（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 58、 阅读桌 C（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 59、 书柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 60、 小狗椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 61、 小兔椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 62、 列车造型书柜-A（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 63、 列车造型书柜-B（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 64、列车造型书柜-C（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 65、弧形矮书柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 66、弧形矮书柜地台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 67、玩具操作桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 68、几何拼桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 69、积木桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 70、圆凳（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 71、玩沙玩水桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 72、方凳（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 73、 隔断柜 （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。
- 74、 隔断矮柜 （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。
- 75、 靠窗软包凳 （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。
- 76、 方形储物盒 （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。
- 77、 办公桌(直) （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。
- 78、 办公椅 （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。
- 79、 挂衣柜 （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。
- 80、 药品柜 （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。
- 81、 药品资料柜 （标的名称），属于 工业 （采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司 （企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）。

- 82、 床头柜（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 83、 隔离床（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 84、 小圆桌（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 85、 直背幼儿椅（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 86、 诊疗床（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 87、 洽谈桌（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 88、 椅子（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 89、 演讲台（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 90、 主席桌（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 91、 主席椅（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万元，资产总额为 3081 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 92、 多功能椅（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 4767 万

元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 93、茶水柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 94、桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 95、音控室办公桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 96、音控室办公椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 97、办公桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 98、办公椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 99、接待椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 100、文件柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 101、单人沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

- 102、 圆桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 103、 沙发组合（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 104、 组合茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 105、 茶水柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 106、 会议桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 107、 会议椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 108、 办公桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 109、 办公椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。
- 110、 文件高柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767

万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

111、三人休闲沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

112、单人休闲沙发（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

113、茶几（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

114、办公桌（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

115、办公椅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

116、电脑桌柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

117、货柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为4767万元，资产总额为3081万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大型企业的情形，也不存在与大型企业的负责人为同一人的情形。



